
ФИО Абитуриента Направление Форма обученияКонтракт Льгота вне конкурса

Антипов Дмитрий Алексеевич ЗиК д ФБ ДС

Бирюкова Виктория Дмитриевна ЗиК д ФБ ДС

Желудкова Дарья Владимировна ЗиК д ФБ ДС

Жучкин Илья Андреевич ЗиК д ФБ ОВЗ

Лубожева Анна Владимировна ЗиК д ФБ ДС

Малыгина Екатерина Ивановна ЗиК д ФБ ДС

Федотов Артём Александрович ЗиК д ФБ ОВЗ

Чернецов Иван Владимирович ЗиК д ФБ ДС

Банкетов Вадим Андреевич ЗиК з ФБ ВБД

Винокуров Евгений Петрович ЗиК з ФБ ВБД

Бирюкова Виктория Дмитриевна ИСТ д ФБ ДС

Горин Владислав Анатольевич ИСТ д ФБ ДС

Кузнецов Андрей Михайлович ИСТ д ФБ ДС

Литвинова Элина Вадимовна ИСТ д ФБ ОВЗ

Назаров Виталий Алексеевич ИСТ д ФБ ДС

Паштанова Наталья Алексеевна ИСТ д ФБ ДС

Чекмасов Иван Викторович ИСТ д ФБ ОВЗ

Литвинова Элина Вадимовна ЛА д ФБ ОВЗ

Филиппов Владислав Владимирович ЛА д ФБ ДС

Ибатова Карина Маратовна СиМ д ФБ ДС

Котина Яна Евгеньевна СиМ д ФБ ДС

Матевосова Тамара Александровна СиМ д ФБ ОВЗ

Филиппов Владислав Владимирович СиМ д ФБ ДС

Антипов Дмитрий Алексеевич Стр д ФБ ДС

Бабин Дмитрий Анатольевич Стр д ФБ ОВЗ

Бирюкова Виктория Дмитриевна Стр д ФБ ДС

Горин Владислав Анатольевич Стр д ФБ ДС

Желудкова Дарья Владимировна Стр д ФБ ДС

Жучкин Илья Андреевич Стр д ФБ ОВЗ

Ибатова Карина Маратовна Стр д ФБ ДС

Коннова Мария Сергеевна Стр д ФБ ДС

Кузнецов Андрей Михайлович Стр д ФБ ДС

Малыгина Екатерина Ивановна Стр д ФБ ДС

Федотов Артём Александрович Стр д ФБ ОВЗ

Филиппов Владислав Владимирович Стр д ФБ ДС

Чекмасов Иван Викторович Стр д ФБ ОВЗ

Чернецов Иван Владимирович Стр д ФБ ДС

Антипов Дмитрий Алексеевич ТБ д ФБ ДС

Горин Владислав Анатольевич ТБ д ФБ ДС

Желудкова Дарья Владимировна ТБ д ФБ ДС

Коннова Мария Сергеевна ТБ д ФБ ДС

Малыгина Екатерина Ивановна ТБ д ФБ ДС

Назаров Виталий Алексеевич ТБ д ФБ ДС

Жучкин Илья Андреевич ТЛДП д ФБ ОВЗ

Ибатова Карина Маратовна ТТП д ФБ ДС

Коннова Мария Сергеевна ТТП д ФБ ДС

Кузнецов Андрей Михайлович ТТП д ФБ ДС

Чекмасов Иван Викторович ТТП д ФБ ОВЗ

Банкетов Вадим Андреевич ТТП з ФБ ВБД

Федотов Артём Александрович ЭТМК д ФБ ОВЗ

Банкетов Вадим Андреевич ЭТМК з ФБ ВБД

Жбанчиков Александр Васильевич ЭТМК з ФБ ВБД



Признак документа Русский язык Математика Физика Общество Литература Комп. в дизайнеГраф. в дизайне

Копия без согласия 50 59 60 0 0 0 0

Копия без согласия 64 60 58 0 0 0 0

Оригинал с согласием 60 60 59 0 0 0 0

Копия без согласия 58 59 57 0 0 0 0

Оригинал с согласием 66 59 60 0 0 0 0

Копия без согласия 73 70 46 53 0 0 0

Копия без согласия 58 57 60 0 0 0 0

Оригинал с согласием 60 59 59 0 0 0 0

Копия без согласия 71 39 42 0 0 0 0

Копия без согласия 0 0 40 0 0 0 0

Оригинал с согласием 64 60 58 0 0 0 0

Оригинал с согласием 58 57 59 0 0 0 0

Копия без согласия 50 60 60 0 0 0 0

Оригинал с согласием 54 60 60 0 0 0 0

Копия без согласия 0 0 0 0 0 0 0

Оригинал с согласием 60 59 58 0 0 0 0

Копия без согласия 54 68 52 0 0 0 0

Копия без согласия 54 60 60 0 0 0 0

Оригинал с согласием 57 59 57 0 0 0 0

Копия без согласия 62 59 57 0 0 0 0

Оригинал с согласием 58 59 58 48 0 0 0

Оригинал с согласием 65 50 60 55 0 0 0

Копия без согласия 57 59 57 0 0 0 0

Копия без согласия 50 59 60 0 0 0 0

Копия с согласием 54 68 59 58 0 0 0

Копия без согласия 64 60 58 0 0 0 0

Копия без согласия 58 57 59 0 0 0 0

Копия без согласия 60 60 59 0 0 0 0

Оригинал с согласием 58 59 57 0 0 0 0

Копия без согласия 62 59 57 0 0 0 0

Оригинал с согласием 43 41 40 0 0 0 0

Копия без согласия 50 60 60 0 0 0 0

Копия без согласия 73 70 46 53 0 0 0

Оригинал с согласием 58 57 60 0 0 0 0

Копия без согласия 57 59 57 0 0 0 0

Копия без согласия 54 68 52 0 0 0 0

Копия без согласия 60 59 59 0 0 0 0

Оригинал с согласием 50 59 60 0 0 0 0

Копия без согласия 58 57 59 0 0 0 0

Копия без согласия 60 60 59 0 0 0 0

Копия без согласия 43 41 40 0 0 0 0

Копия без согласия 73 70 46 53 0 0 0

Копия без согласия 0 0 0 0 0 0 0

Копия без согласия 58 59 57 0 0 0 0

Оригинал с согласием 62 59 57 0 0 0 0

Копия без согласия 43 41 40 0 0 0 0

Оригинал с согласием 50 60 60 0 0 0 0

Копия без согласия 54 68 52 0 0 0 0

Копия без согласия 71 39 42 0 0 0 0

Копия без согласия 58 57 60 0 0 0 0

Оригинал с согласием 71 39 42 0 0 0 0

Копия без согласия 0 0 0 0 0 0 0



Граф. в архитектуреКомп. в архитектуреРисунок Индив. Испытание

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 10 Собеседование

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 5 Собеседование

0 0 0 4 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 4 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 4 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 0 Собеседование

0 0 0 4 ЕГЭ

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 3 ЕГЭ

0 0 0 0 Собеседование


